
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506/ oraz art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje:

W Uchwale Rady Gminy Rajcza III/13/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie Uchwały 
Budżetowej na rok 2019 dokonuje się następujących zmian;

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2019 o kwotę 57.436,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2019 o kwotę 57.436,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały.
2.Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z wypracowanymi środkami przez SP Rajcza (6.081,), SP 
Rycerka Górna (17.300), otrzymanym odszkodowaniem Budynków komunalnych; budynek w budowie 
(gimnazjum 11.000), Amfiteatr (2.700), budynek ośrodka zdrowia  i przedszkola (758,), droga gminna Do 
Helenki w Rycerce Górnej (19.200,)

§ 4. W wyniku powyższych zmian;

1. Planowane dochody budżetowe - 47.077.926,76

2. Planowane wydatki budżetowe - 45.147.644,16

3. Nadwyżka budżetu - 1 930 282,60 
Przeznaczona na ;spłatę kredytów bankowych - 1 930 282,60

4. Rozchody (spłaty); -    2 831 867,52

kredytów bankowych - 2 831 867,52

5. Przychody; - 901 584,92

a) kredyty - 678 315,92

b) wolne środki - 223 269,00

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5600



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza

Zbigniew Kopeć

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5600



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5600



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5600



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr X / 67 /2019 z dnia 09 sierpnia 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 610 024,94 935 304,64 935 304,64 8 897,18 926 407,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 720,30 1 674 720,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 240,00 119 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 729 264,94 935 304,64 935 304,64 8 897,18 926 407,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 960,30 1 793 960,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 452 080,80 342 432,50 342 432,50 4 500,00 337 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 648,30 109 648,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 080,80 342 432,50 342 432,50 4 500,00 337 932,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 648,30 209 648,30 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 1 675 072,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 072,00 1 565 072,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 240,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 694 312,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 312,00 1 584 312,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 165,00 20 147,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 147,57 0,00 0,00 142 017,43 142 017,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 165,00 20 147,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 147,57 0,00 0,00 271 017,43 271 017,43 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 165,00 20 147,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 147,57 0,00 0,00 142 017,43 142 017,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 165,00 20 147,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 147,57 0,00 0,00 271 017,43 271 017,43 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 970 385,00 4 027 405,00 3 905 805,00 3 228 071,50 677 733,50 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 942 980,00 942 980,00 708 024,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 333,00 47 501,40 47 501,40 0,00 47 501,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 831,60 148 831,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 166 718,00 4 074 906,40 3 953 306,40 3 228 071,50 725 234,90 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 1 091 811,60 1 091 811,60 708 024,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 612 762,00 3 669 782,00 3 659 782,00 3 134 431,00 525 351,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 942 980,00 942 980,00 708 024,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 498,00 43 666,40 43 666,40 0,00 43 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 831,60 148 831,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 805 260,00 3 713 448,40 3 703 448,40 3 134 431,00 569 017,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 811,60 1 091 811,60 708 024,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 170 195,00 170 195,00 148 595,00 38 595,00 110 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 030,00 174 030,00 152 430,00 38 595,00 113 835,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 280 100,22 16 566 844,22 13 940 949,06 11 651 015,00 2 289 934,06 2 076 497,16 507 398,00 42 000,00 0,00 0,00 713 256,00 713 256,00 688 537,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 666,40 -3 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 496,00 24 496,00 24 496,00 0,00 24 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400 929,82 16 587 673,82 13 965 445,06 11 651 015,00 2 314 430,06 2 076 497,16 507 398,00 38 333,60 0,00 0,00 813 256,00 813 256,00 688 537,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 807 032,00 9 093 776,00 8 184 969,00 7 127 151,00 1 057 818,00 528 875,00 337 932,00 42 000,00 0,00 0,00 713 256,00 713 256,00 688 537,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 666,40 -3 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 23 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 927 103,60 9 113 847,60 8 208 707,00 7 127 151,00 1 081 556,00 528 875,00 337 932,00 38 333,60 0,00 0,00 813 256,00 813 256,00 688 537,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 033 544,00 2 033 544,00 1 547 266,00 1 351 986,00 195 280,00 428 643,00 57 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 302,00 2 034 302,00 1 548 024,00 1 351 986,00 196 038,00 428 643,00 57 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5600



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 780 202,58 3 364 471,82 1 693 971,82 70 221,31 1 623 750,51 1 670 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 730,76 1 415 730,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491 732,00 41 732,00 41 732,00 0,00 41 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 270 634,58 3 404 903,82 1 734 403,82 70 221,31 1 664 182,51 1 670 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 730,76 1 865 730,76 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 42 521,31 1 037 478,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 42 521,31 1 037 478,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 344 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 700,00 296 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 909 161,82 1 869 161,82 269 161,82 27 700,00 241 461,82 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 732,00 41 732,00 41 732,00 0,00 41 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 893,82 1 910 893,82 310 893,82 27 700,00 283 193,82 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 077 591,81 822 728,89 0,00 0,00 0,00 802 000,00 0,00 20 728,89 0,00 0,00 254 862,92 254 862,92 243 429,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 436,40 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 436,40 4 436,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 028,21 843 728,89 0,00 0,00 0,00 823 000,00 0,00 20 728,89 0,00 0,00 259 299,32 259 299,32 243 429,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 762 879,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 879,00 245 879,00 238 429,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 168,40 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168,40 1 168,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 047,40 538 000,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 047,40 247 047,40 238 429,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 24 382,81 18 842,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 842,89 0,00 0,00 5 539,92 5 539,92 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268,00 3 268,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 650,81 18 842,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 842,89 0,00 0,00 8 807,92 8 807,92 5 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 390 623,03 286 473,00 86 223,00 23 200,00 63 023,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 150,03 104 150,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 623,03 265 473,00 86 223,00 23 200,00 63 023,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 150,03 104 150,03 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 273 477,83 256 450,00 56 200,00 23 200,00 33 000,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 027,83 17 027,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 477,83 235 450,00 56 200,00 23 200,00 33 000,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 027,83 17 027,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 090 208,16 38 669 408,15 22 857 166,92 16 312 865,50 6 544 301,42 4 832 630,16 10 421 293,00 63 228,89 235 089,18 260 000,00 6 420 800,01 6 420 800,01 2 675 990,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 061 966,40 -25 966,40 -1 300,00 0,00 -1 300,00 -21 000,00 0,00 -3 666,40 0,00 0,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 -1 036 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 119 402,40 154 876,97 113 729,40 0,00 113 729,40 21 000,00 0,00 20 147,57 0,00 0,00 964 525,43 964 525,43 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 147 644,16 38 798 318,72 22 969 596,32 16 312 865,50 6 656 730,82 4 832 630,16 10 421 293,00 79 710,06 235 089,18 260 000,00 6 349 325,44 6 349 325,44 1 639 990,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5600



Załacznik nr 9

Do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2019

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Zał.Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr X/67/2019 z dnia 09 sierpnia 2019r

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 518 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 285 000

926 92605 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 149 250
952 250

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1 m2 bieżacego 
utrzymania czystości na cmentarzach komunalnych

10 000

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1m2 utrzymania 
czystości na terenie Gminy Rajcza

50 000

900 90095  Zakład Usług Komunalnych w Rajczy Modernizacje budynku ZUK 
Rycerka Dolna

40 000

851 85154 Urząd Miasta Bielsko Biała 11 530

900 90005 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -"Słoneczna 
Żywiecczyzna"

5 000

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -utrzymnanie związku 1 584 331

900 90095 Śląski Zwiążek Gmin i Powiatów 3 869

RAZEM 952 250 60 000 1 644 730

Nazwa zadania

754 75412 OSP Sól -dofinansowanie monitoringu budynku OSP 1 000

OSP Rycerka Dolna -dotacja na zakup samochody pożarniczego 100 000

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 528 875

80103 ELEMENTARZ 93 187

80104 Niepubliczne Przedszkole Banaś 428 643

80106 ELEMENTARZ 80 523

80149 Razem 380 700

Elementarz 80103 172 145

Elementarz 80106 81 412

Englih House 80104 127 143

80150 Elementarz 554 486

80153 Elementarz - podręczniki 10 083

854 85404 English House 80104 60 853

2 137 350

900 90013 Spólka Beskid Schronisko dla zwierząt 15 500

900 90095 Stowarzyszenie Euroregion 3 800

900 90095 Fundacja Żywiecki Raj 8 000

921 92109 Pielęgnacja tradycjii i kultury regionalnej 20 000

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 30 000

RAZEM 2 137 350 178 300

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5600



                                                                                  Załącznik nr 10
                                                                                  do Uchwały Budżetowej

                                                                                        na rok 2019

Dział Roz. § Wartość

600 1 793 960,30

60016 209 648,30

209 648,30

14 145,20

11 045,20
10 100,00
17 145,20
15 067,50
42 145,20

35 000,00

65 000,00

60078 1 584 312,00
1 584 312,00

187 407,00

184 101,00

185 631,00

887 679,00

120 254,00
19 240,00

630 271 017,43

63095 271 017,43

271 017,43

12 017,43

129 000,00

130 000,00

700 25 000,00

70005 25 000,00

25 000,00

25 000,00

710 10 100,00

71035 10 100,00

10 100,00

10 100,00

750 1 091 811,60

75023 1 091 811,60
1 091 811,60

808 311,60

230 000,00

53 500,00

754 115 000,00

75412 115 000,00

115 000,00

100 000,00

15 000,00

801 813 256,00

80101 813 256,00

813 256,00

713 256,00

100 000,00

900 1 865 730,76

90001 1 329 730,76

1 329 730,76

1 329 730,76
90002 300 000,00

300 000,00
60 000,00

240 000,00
90015 46 000,00

46 000,00
21 000,00
25 000,00

90095 190 000,00

190 000,00

40 000,00

150 000,00

921 259 299,32

92109 247 047,40

247 047,40
247 047,40

92116 3 444,00
3 444,00

3 444,00

92195 8 807,92

8 807,92

8 807,92

926 104 150,03

92605 17 027,83

17 027,83

0,00

17 027,83

0,00

92695 87 122,20

87 122,20

42 145,20

25 000,00

19 977,00

6 349 325,44

Odbudowa drogi "Do Helenki" w Rycerce Górnej

Budowa placu zabaw w Parku Gminnym w Rajczy

Dokończenie budowy ogrodzenia boiska szkolnego przy świetlicy środowiskowej w Soli Kiczorze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wspólnie w harmonii przyrody,ciala i  duszy -Gmina" Inhalatornia

Wykup działek

Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie z uwagi na dobro wsólne 
mieszkańców poprzez" Budowę wiaty turystyczno-grilowej na istniejącej plycie 
betonowej w parku wiejskim w Rajczy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia  cmentarza w Zwardoniu

Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy

Urząd Gminy

Administracja publiczna

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostala działalność

RAZEM

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zwiększenie wykorzystania dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego bezpośrednio na pograniczu

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku GOKiS

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wkład własny do projektów Unii Europejskiej lub OSA-utworzenie dwóch otwartych stref 

aktywności w Kolonii oraz na boisku w Rycerce Górnej

KULTURA FIZYCZNA 

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021

Rozbudowa infrastruktury rowerowej w Gminie Rajcza

Działalność uslugowa

Gospodarka mieszkaniowa

                                                                                                                                Rady Gminy Rajcza

Treść

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2019

Zał.Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr X/67/2019 z dnia 09 sierpnia 2019r

Mdernizacja drogi gminnej" Do Orawców" w Rycerce Dolnej

Modernizacja drogi do przysiólka"Za Dział" na rozwidleniu do P.Sobel w Soli

Modernizacja drogi na przysiółku "Szpaki" w kierunku kościola w Soli Kiczorze

Modernizacja drogi w przysiółku Węglarze w Zwardoniu

Przebudowa drogi o dł.ok 150mbSól-Ki9czora-Piętki w Soli"

Przebudowa drogi na MAGURĘ Nr 642 115S  w Rycerce Górnej"

Przebudowa drogi  do Głębokiego w Rycerce Dolnej

Przebudowa drogi do Butorów w Rajczy"

Przebudowa drogi gminnej w m.Zwardoń-Bór do chroniska PTTK w Zwardoniu w km od 

2-560 do 3-127

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Rajczy

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja węzłów sanitarnych w Urzedzie Gminy

Biblioteki

Pozostala działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi Powiatowej w kierunku Soli ( Rycerka Dolna)

Zakup samochodu 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa byłego budynku gimnazjum w budowie z dostosowaniem do nowych 
funkcji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej"Do Bułków"wraz z odwodnieniem w Rycerce Dolnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup i montaż rur do odprowadzenia wód opadowych na drodze "Do Pichutów"

Adaptacja pomieszczeń gimnazjum w budowie na cele Gminnej Biblioteki 
Bublicznej w Rajczy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi na Wieczorek w Zwardoniu

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup sprzętu pożarniczego

Szkoły Podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku SP Rycerka Dolna

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego

Cmentarze

Turystyka

Budowa placu zabaw w Parku Gminnym w Rajczy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny do projektów Unii Europejskiej lub OSA-utworzenie dwóch otwartych stref 
aktywności w Kolonii oraz na boisku w Rycerce Górnej

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Rycerka Górna

Budowa oświetlenia wzdłuż drogi powiatowej w Soli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja inwestycyjna Modernizacja budynku ZUK Rycerka Dolna

Zakup autobudu szkolnego

Gospodarka odpadami komunalnymi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup hakowca do ZUK
Zakup śmieciarki do ZUK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5600


		2019-08-14T12:32:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




